
1 
 

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo 
uzavretej podľa  ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 

(ďalej len „Dodatok č. 2“) 

 

medzi zmluvnými stranami 

 

1. Objednávateľ:  Mestská časť Bratislava-Karlova Ves 

v zastúpení:  Dana Čahojová, starostka 

sídlo:   Námestie sv. Františka 8, 842 62 Bratislava 

IČO:   00 603 520 

DIČ:   2020919164 

bankové spojenie/IBAN: Prima banka Slovensko, a.s., IBAN: SK19 5600 0000 0018 0414 

3001 

(ďalej len “objednávateľ“) 

 

2. Zhotoviteľ: Gemini Group s. r. o.  

v zastúpení: Ing. Mgr. Ján Hámorník, MBA – konateľ spoločnosti 

sídlo: Jégého 16999/8, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov, SR 

IČO: 36846244 

DIČ: 2022478315  

bankové spojenie/IBAN: SK62 1100 0000 0026 2818 4318 

(ďalej len “zhotoviteľ“)  

(objednávateľ a zhotoviteľ spolu ďalej len “zmluvné strany“) 

 

Článok I. 

Úvodné ustanovenie 

 

1. Zmluvné strany spolu uzavreli dňa 01.12.2023 Zmluvu o dielo č. 751/2023 v znení Dodatku 

č. 1 zo dňa 30.07.2024 (ďalej len „zmluva“), na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal pre 

objednávateľa vykonať dielo spočívajúce v dodaní dokumentu „Program hospodárskeho 

rozvoja a sociálneho rozvoja mestskej časti Bratislava-Karlova Ves na roky 2024-2030“ 

v súlade so zákonom č. 539/2008 Z. z. o podpore regionálneho rozvoja v znení neskorších 

predpisov (ďalej aj ako “dielo“ alebo ako “PHSR 2024-2030“). 

2. Z dôvodu posunu termínov a potreby zabezpečenia služieb súvisiacich s vyhotovením diela 

- pripomienkovanie dokumentu verejnosťou, zapracovanie pripomienok do finálneho diela 

a zabezpečenie procesu SEA, zmluvné strany po vzájomnej dohode uzatvárajú tento 

Dodatok č. 2 k zmluve v nasledovnom znení: 

 

Článok II. 

Predmet Dodatku č. 2 

 

1. V Článku III odseku 4 zmluvy sa dátum „23.08.2024“ nahrádza dátumom „30.09.2024“.  

2. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 2 dotknuté, ostávajú nezmenené. 

 



2 
 

 

Článok III. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými 

stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri 

zmlúv v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe 

k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

v spojení s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 

neskorších predpisov. 

2. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú 

stranu. 

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto Dodatku č. 2 

a nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. 

Vyhlasujú, že tento Dodatok č. 2 uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom 

za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatku č. 2 porozumeli a na znak súhlasu s jeho 

obsahom ho potvrdzujú svojimi podpismi. 

 

Za objednávateľa:  Za zhotoviteľa: 

V Bratislave, dňa 22.08.2024 V Bratislave, dňa 22.08.2024 

 

  

 

 

 

_________________________________ _________________________________ 

Mestská časť Bratislava-Karlova Ves Gemini Group s.r.o.   

Dana Čahojová, starostka Ing. Mgr. Ján Hámorník, MBA, konateľ  


